DE CONCRETO ARMADO PARA POZOS DE VISITA.
INCLUYE: ACARREO DE LOS MATERIALES HASTA EL
SITIO DE SU COLOCACION, Y ALMACENAMIENTO DE
LOS MATERIALES.

PZA 25.00        1,282.74    32,068.50

SUBTOTAL 1,163,512.41    

SUBTOTAL 2,149,156.20    
IVA 16% 343,864.99      
TOTAL 2,493,021.19    

(DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL VEINTIUN PESOS 19/100 M.N.)

4.3 Estimación del Avance Financiero 

AÑO

MES AGO AGO SEP SEP OCT OCT

1 COLECTOR (MANO DE OBRA) 2 CAP 985,643.78               98,564.38     147,846.57     147,846.57          197,128.76          197,128.76          197,128.76